
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/91/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 listopada 2017 roku
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1445 z późn.zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/91/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości w ten sposób, że w § 1 skreśla się punkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Roman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 4044


		2018-11-30T10:57:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




